INTERMONEY TITULIZACION gr”% im

C/ Principe de Vergara, 131 planta 3°, 28002 Madrid — Tel.91 432 64 88 LlJ

IM CEDULAS 10, FTA
Informacidn correspondiente al Periodo de Devengo: 21/02/2015 - 21/02/2016
Fecha de Pago: 22/02/2016

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucién del Fondo

16/02/2007

Fecha de Desembolso de los Bonos

21/02/2007

Sociedad Gestora

InterMoney Titulizacién, S.G.F.T., S.A.

Emisores de las Cédulas Hipotecarias

Cedente de las Cédulas Hipotecarias

Banco Mare Nostrum (1)
Banca March

CaixaBank (2)

Catalunya Banc (3)

Banco Sabadell (4)
InterMoney Valores, S.V., S.A.

Agente Financiero

BBVA

Negociacion Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacién

Moody's Investors Service / Fitch

Calificacién bonos

Al (sf) / BBB (sf)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Cédigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacién total (actual)
Nominal en circulacién unitario (inicial)
Nominal en circulacion unitario (actual)

ES0349045007
1.300.000.000,00 €
1.300.000.000,00 €

100.000,00 €
100.000,00 €

lI. INFORMACION INCLUIDA

Liquidacién correspondiente al Periodo de Devengo: 21/02/2015 - 21/02/2016

Anuncio del Pago de los Bonos: 22/02/2016
Flujos de Caja del periodo: 23/02/2015 - 22/02/2016

(1) Banco Mare Nostrum es el resultado de la segregacién bancaria de Caja General de Ahorro de
Granada, Caja de Ahorros de Murcia, Caixa d Estavis del Penedés, y “Sa Nostra” Caixa de Balears a favor

de Banco Mare Nostrum S.A.

(2) CaixaBank se ha convertido en la sucesora en el negocio bancario de Caja de Ahorros y Pensiones de
Barcelona (“la Caixa”). Banca Civica se ha fusionado con CaixaBank.

(3) Catalunya Banc es el resultado de la segregacion de la actividad financiera de CatalunyaCaixa (Caixa
d'Estalvis de Catalunya, Tarragona y Manresa) a favor de Catalunya Banc S.A.

(4) Banco Guipuzcoano se ha fusionado con Banco Sabadell y éste ha fusionado por absorcion a Banco

Gallego.

Destinatarios: CNMV; AIAF.
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n. INTERMONEY TITULIZACION " cimd
m C/ Principe de Vergara, 131 planta 32 28002 Madrid - Tel.91 432 64 88 |:|j
IM CEDULAS 10, FTA
Liguidacion Anual
Periodo de Devengo: 21/02/2015 - 21/02/2016
Fecha de Pago: 22/02/2016

Concepto Importe
RECURSOS DISPONIBLES
I. Situacion Inicial: 0,00

Saldo Inicial Cuenta de Tesoreria: 0,00

Il. Funds received from the issuers on transfer date 19/02/2015:
1.1 Principal received from Cédulas
I1.2 Interest received from Cédulas

lll. Total a Cuenta de Tesoreria (I + Il):

IV. Recursos disponibles (lll):

PAGOS

(i) Pago de la Comision de la Sociedad Gestora y Gastos Extraordinarios:
Comision Gestora
Gastos extraordinarios

(ii) Pago de intereses de los Bonos:

Intereses brutos
Retenciones practicadas a los Bonos (1)

(iii) Remuneracion de las disposiciones de la Linea de Liquidez para el pago
de los intereses ordinarios de los Bonos y gastos ordinarios periédicos:
(iv) Devolucioén de la Linea de Liquidez:

(v) Amortizacion de los Bonos:

(vi) Remuneracion de las disposiciones de la Linea de Liquidez para el pago
de los gastos extraordinarios del Fondo:

58.630.000,00

0,00
58.630.000,00
58.630.000,00

58.630.000,00

130.000,00
130.000,00
0,00
47.385.000,00

58.500.000,00
-11.115.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(1) Reinvertido hasta el 20/03/2016

NOTA: Los rendimientos generados en la Cuenta de Tesoreria por los intereres de las
Cédulas ingresados en la anterior Fecha de Cobro del 19/02/2015 ascendieron a 1,50 € y
fueron devueltos a los Emisores, de acuerdo con lo establecido en el apartado 3.4.4.1. del
Modulo Adicional.

Adicionalmente, quedard un saldo en la Cuenta de Tesoreria correspondiente a la
reinversion de las retenciones practicadas a los Bonos. Dicho importe permanecera
depositado en la Cuenta de Tesoreria hasta el momento en que se produzca la liquidacién
del Fondo y se destinara al pago de los gastos generados por dicha liquidacion, todo ello
de acuerdo con lo establecido en el apartado 3.4.4.1 del M6édulo Adicional.

IMT/CEDULAS 10/ Pago/ feb16
Destinatarios: Emisores; CNMV.
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C/ Principe de Vergara, 131 planta 3%, 28002 Madrid - Tel.91 432 64 88 L|_J
IM CEDULAS 10, FTA
ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO: 22/02/2016
BONDS
Cod. ISIN ES0349045007
Periodo de Devengo 21/02/2015 21/02/2016
Fecha de Pago 22/02/2016
Cupon (anual fijo) 4,500%
TOTAL POR BONO
Saldo Inicial 1.300.000.000,00( 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 1.300.000.000,00( 100.000,00
Pago de Principal 0,00 0,00
Saldo Final después del Pago 1.300.000.000,00( 100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual 100,00% 100,00%
Interés Bruto 58.500.000,00 4.500,00
Retencion (19%) 11.115.000,00 855,00
Interés Neto 47.385.000,00 3.645,00

IMT/CEDULAS 10/ Anuncio Pago/ feb16
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C/ Principe de Vergara, 131 planta 3%, 28002 Madrid — Tel.91 432 64 88 l_lJ
IM CEDULAS 10, FTA
Flujos de Caja del Periodo: 23/02/2015 - 22/02/2016
Concepto Importe

Ingresos Pagos
|. Principal 0,00 0.00

Amortizacién Cédulas Hipotecarias 0,00
Amortizaciéon Bonos de Titulizaciéon 0,00

Il. Intereses
Intereses cobrados de las Cédulas Hipotecarias
Intereses de la Cuenta de Tesoreria
Devolucién de Intereses a los Emisores
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacién

Ill. Gastos
Gastos Periddicos:
Gestora

58.630.006,51

58.500.006.51

58.630.000,00
1,50

1,50
58.500.000,00

130.000,00

130.000,00

TOTAL INGRESOS / PAGOS

58.630.001,50

58.630.001,50

Saldo Inicial Cuenta Tesoreria 23/02/2015
Saldo Final Cuenta Tesoreria 22/02/2016

0,00

0,00

TOTAL

58.630.001,50

58.630.001,50

Retenciones Practicadas el 22/02/2016
A Inversiones Temporales hasta el 20/03/2016

11.115.000,00

11.115.000,00

Adicionalmente, quedara un saldo en la Cuenta de Tesoreria correspondiente a la reinversion de
las retenciones practicadas a los Bonos. Dicho importe permanecera depositado en la Cuenta de
Tesoreria hasta el momento en que se produzca la liquidaciéon del Fondo y se destinara al pago
de los gastos generados por dicha liquidacion, todo ello de acuerdo con lo establecido en el

apartado 3.4.4.1 del Médulo Adicional.

Destinatarios: CNMV.

IMT/CEDULAS 10/ Flujos/ feb16



