

C/ Príncipe de Vergara, 131 planta 3ª, 28002 Madrid – Tel.91 432 64 88



### IM CÉDULAS 10, FTA

Información correspondiente al Período de Devengo: 21/02/2015 - 21/02/2016 Fecha de Pago: 22/02/2016

#### I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitución del Fondo	16/02/2007	
Fecha de Desembolso de los Bonos	21/02/2007	
Sociedad Gestora	InterMoney Titulización, S.G.F.T., S.A.	
Emisores de las Cédulas Hipotecarias	Banco Mare Nostrum (1)	
	Banca March	
	CaixaBank (2)	
	Catalunya Banc (3)	
	Banco Sabadell (4)	
Cedente de las Cédulas Hipotecarias	InterMoney Valores, S.V., S.A.	
Agente Financiero	BBVA	
Negociación Mercado	Mercado AIAF	
Agencia de Calificación	Moody's Investors Service / Fitch	
Calificación bonos	A1 (sf) / BBB (sf)	

### **II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO**

Código ISIN	ES0349045007
Nominal en circulación total (inicial)	1.300.000.000,00€
Nominal en circulación total (actual)	1.300.000.000,00€
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00€
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 €

### III. INFORMACIÓN INCLUIDA

Liquidación correspondiente al Período de Devengo: 21/02/2015 - 21/02/2016

Anuncio del Pago de los Bonos: 22/02/2016

Flujos de Caja del período: 23/02/2015 - 22/02/2016

- (1) Banco Mare Nostrum es el resultado de la segregación bancaria de Caja General de Ahorro de Granada, Caja de Ahorros de Murcia, Caixa d'Estavis del Penedès, y "Sa Nostra" Caixa de Balears a favor de Banco Mare Nostrum S.A.
- (2) CaixaBank se ha convertido en la sucesora en el negocio bancario de Caja de Ahorros y Pensiones de Barcelona ("la Caixa"). Banca Cívica se ha fusionado con CaixaBank.
- (3) Catalunya Banc es el resultado de la segregación de la actividad financiera de CatalunyaCaixa (Caixa d'Estalvis de Catalunya, Tarragona y Manresa) a favor de Catalunya Banc S.A.
- (4) Banco Guipuzcoano se ha fusionado con Banco Sabadell y éste ha fusionado por absorción a Banco Gallego.

IMT/CEDULAS 10/Info Anual/feb 16

Destinatarios: CNMV; AIAF.



C/ Príncipe de Vergara, 131 planta 3ª, 28002 Madrid – Tel.91 432 64 88



## IM CÉDULAS 10, FTA

### Liquidación Anual

Período de Devengo: 21/02/2015 - 21/02/2016 Fecha de Pago: 22/02/2016

Concepto	Importe
RECURSOS DISPONIBLES	
I. Situación Inicial:	0,00
Saldo Inicial Cuenta de Tesorería:	0,00
II. Funds received from the issuers on transfer date 19/02/2015:	58.630.000,00
II.1 Principal received from Cédulas	0,00
II.2 Interest received from Cédulas	58.630.000,00
III. Total a Cuenta de Tesorería (I + II):	58.630.000,00
IV. Recursos disponibles (III):	58.630.000,00
<u>PAGOS</u>	
(i) Pago de la Comisión de la Sociedad Gestora y Gastos Extraordinarios:	130.000,00
Comisión Gestora	130.000,00
Gastos extraordinarios	0,00
(ii) Pago de intereses de los Bonos:	47.385.000,00
Intereses brutos	58.500.000,00
Retenciones practicadas a los Bonos (1)	-11.115.000,00
(iii) Remuneración de las disposiciones de la Línea de Liquidez para el pago de los intereses ordinarios de los Bonos y gastos ordinarios periódicos:	0,00
(iv) Devolución de la Línea de Liquidez:	0,00
(v) Amortización de los Bonos:	0,00
(vi) Remuneración de las disposiciones de la Línea de Liquidez para el pago de los gastos extraordinarios del Fondo:	0,00

(1) Reinvertido hasta el 20/03/2016

NOTA: Los rendimientos generados en la Cuenta de Tesorería por los intereres de las Cédulas ingresados en la anterior Fecha de Cobro del 19/02/2015 ascendieron a 1,50 € y fueron devueltos a los Emisores, de acuerdo con lo establecido en el apartado 3.4.4.1. del Módulo Adicional.

Adicionalmente, quedará un saldo en la Cuenta de Tesorería correspondiente a la reinversión de las retenciones practicadas a los Bonos. Dicho importe permanecerá depositado en la Cuenta de Tesorería hasta el momento en que se produzca la liquidación del Fondo y se destinará al pago de los gastos generados por dicha liquidación, todo ello de acuerdo con lo establecido en el apartado 3.4.4.1 del Módulo Adicional.

Destinatarios: Emisores; CNMV.



C/ Príncipe de Vergara, 131 planta 3ª, 28002 Madrid – Tel.91 432 64 88



# IM CÉDULAS 10, FTA ANUNCIO DE PAGO FECHA DE PAGO: 22/02/2016

	BONDS	
Cod. ISIN	ES0349045007	
Periodo de Devengo	21/02/2015	21/02/2016
Fecha de Pago	22/02/2016	
Cupón (anual fijo)	4,500%	
	TOTAL	POR BONO
Saldo Inicial	1.300.000.000,00	100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago	1.300.000.000,00	100.000,00
Pago de Principal	0,00	0,00
Saldo Final después del Pago	1.300.000.000,00	100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual	100,00%	100,00%
Interés Bruto	58.500.000,00	4.500,00
Retención (19%)	11.115.000,00	855,00
Interés Neto	47.385.000,00	3.645,00

IMT/CEDULAS 10/ Anuncio Pago/ feb16



C/ Príncipe de Vergara, 131 planta 3ª, 28002 Madrid - Tel.91 432 64 88



# IM CÉDULAS 10, FTA Flujos de Caja del Período: 23/02/2015 - 22/02/2016

Concepto	Importe	
	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>
I. Principal  Amortización Cédulas Hipotecarias	<u><b>0,00</b></u> 0,00	<u>0,00</u>
Amortización Bonos de Titulización		0,00
II. Intereses Intereses cobrados de las Cédulas Hipotecarias Intereses de la Cuenta de Tesorería	58.630.006,51 58.630.000,00 1,50	<u>58.500.006,51</u>
Devolución de Intereses a los Emisores Intereses pagados a los Bonos de Titulización	,	1,50 58.500.000,00
III. Gastos	0,00	130.000,00
Gastos Periódicos: Gestora		130.000,00
TOTAL INGRESOS / PAGOS	58.630.001,50	58.630.001,50
Saldo Inicial Cuenta Tesorería 23/02/2015 Saldo Final Cuenta Tesorería 22/02/2016	0,00	0,00
TOTAL	58.630.001,50	58.630.001,50
Retenciones Practicadas el 22/02/2016 A Inversiones Temporales hasta el 20/03/2016	11.115.000,00	11.115.000,00

Adicionalmente, quedará un saldo en la Cuenta de Tesorería correspondiente a la reinversión de las retenciones practicadas a los Bonos. Dicho importe permanecerá depositado en la Cuenta de Tesorería hasta el momento en que se produzca la liquidación del Fondo y se destinará al pago de los gastos generados por dicha liquidación, todo ello de acuerdo con lo establecido en el apartado 3.4.4.1 del Módulo Adicional.

IMT/CEDULAS 10/ Flujos/ feb16

Destinatarios: CNMV.